
A                                                                         ZM_05 
 

MĚSTO TRUTNOV – MĚSTSKÝ ÚŘAD 
NÁVRH NA USNESENÍ  

Datum projednání v PV 27.11.2017 Zpracoval Ing. Hana Křivková, DiS. 

Datum projednání v RM 04.12.2017   

Datum projednání v ZM   11.12.2017 

Odbor 
finanční 

Předkládá Mgr. Ivan Adamec 

Název materiálu Dotace SPORT (nad 50.000,00 K č) – Melicher Václav 

Vyjádření komise 
Sportovní komise svým usnesením ze dne 23.11.2017 nedoporučuje ZM 
schválit dotaci v souladu s § 10a odst. 2 zákona č. 250/2000 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů, poskytované na jiný účel. 

Předchozí usnesení - 

Návrh na usnesení PV 

Porada vedení  
d o p o r u č u j e  
01.01 
radě města přijmout níže uvedené usnesení. 

Návrh na usnesení RM 

Rada města Trutnova  
n e d o p o r u ču j e  
01.01  
zastupitelstvu města schválit poskytnutí dotace ve výši 300.000,00 Kč pro pana 
Václava Melichera, bytem XXXXX, Trutnov, na účel určený žadatelem 
v individuálně podané žádosti ze dne 14.11.2017, tj. na částečnou úhradu výdajů 
na vybavení trutnovské pobočky Kung-fu školy PRACTICAL HUNG KYUN 
(posilovací náčiní, tatami, boxovací pytel, konstrukce na box, gumová podlaha 
apod.) a úhradu výdajů na grafické služby a reklamu, včetně uzavření 
veřejnoprávní smlouvy. 

Návrh na usnesení ZM 

Zastupitelstvo m ěsta Trutnova  
n e s c h v a l u j e  
01.01  
poskytnutí dotace ve výši 300.000,00 K č pro pana Václava Melichera, 
bytem XXXXX, Trutnov, na ú čel určený žadatelem v individuáln ě podané 
žádosti ze dne 14.11.2017, tj. na částečnou úhradu výdaj ů na vybavení 
trutnovské pobo čky Kung-fu školy PRACTICAL HUNG KYUN (posilovací 
náčiní, tatami, boxovací pytel, konstrukce na box, gum ová podlaha apod.) 
a úhradu výdaj ů na grafické služby a reklamu, v četně uzav ření 
veřejnoprávní smlouvy. 

 Důvodová zpráva: 
 
Materiál se týká žádosti o poskytnutí dotace z rozpočtu města Trutnova pro rok 2017 subjektu, který žádá o 
poskytnutí dotace na účel určený žadatelem v individuálně podané žádosti v KATEGORII SPORT nad 
50.000,00 Kč.  
 
Žadatel pan Václav Melicher požádal o dotaci ve výši 300.000,00 Kč na částečnou úhradu výdajů na 
vybavení trutnovské pobočky Kung-fu školy PRACTICAL HUNG KYUN (posilovací náčiní, tatami, boxovací 
pytel, konstrukce na box, gumová podlaha apod.) a úhradu výdajů na grafické služby a reklamu. Dotace by 
měla sloužit na vybavení nově vzniklé pobočky v Trutnově světově známé Kung-fu školy PRACTICAL 
HUNG KYUN, která vyučuje nejen sebeobranu, ale i techniky pro dosažení celkového zdraví člověka a jeho 
všeobecný rozvoj. 

 
Žádost byla projednána sportovní komisí dne 23.11.2017, která výše uvedenou dotaci nedoporučila 
s odůvodněním: 

 
• z popisu ú čelu vyplývá, že jde o podnikatelský zám ěr fyzické osoby jako žadatele.  Město 

Trutnov rovn ěž v sou časné dob ě nedisponuje finan čními prost ředky, které by mohlo na tuto 
aktivitu uvolnit. 

 
 Přílohy : 
 - 



A                                                                         ZM_05 
 

Výdaje nejsou kryty schváleným rozpočtem – ORJ 41. Dotace v požadované výši převyšuje schválený 
rozpočet. Schválení dotace je podmíněno schválením rozpočtové změny na ZM konaném dne 11.12.2017. 

Kontrola materiálu právníkem před PV. Mgr. Pavlová 

Datum: 05.12.2017 Podpis vedoucího odboru 

 


